檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺灣銀行　函

地址：10007臺北市重慶南路1段120號

承辦人：林孟瑋

電話：02-23493245

受文者：臺灣銀行股份有限公司企業工會

發文日期：中華民國107年1月25日

發文字號：銀人資乙字第10700002441號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為體恤本行輪班制單位輪值同仁辛勞，小夜班1班夜點費

由250元調高為300元，大夜班1班夜點費由400元調高為450

元，自本（107）年2月1日起實施，請查照。

說明：依據本行與臺灣銀行股份有限公司企業工會第6屆第4次勞

資會議決議及人力資源處107年1月19日簽奉核定辦理。

正本：資訊處、消費金融部、臺北國際機場分行、桃園國際機場分行、臺中國際機場分

行、高雄國際機場分行

副本：臺灣銀行股份有限公司企業工會 2018-01-25
16:58:14